
INSTITUTO 10 TECNOLOGICO 
SUPERIOR DE •. 

ATUXCO 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Usr: Guadalupe.Xímil 

Estado de Variación en la Hacienda Pública 
Del 01/ene/2025 Al 31/ene./2025 

Rep: rptEstadoVariacíonHacíenda _{C:ifras en Pes<>s) 

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ 
Concepto Patrimonio Patrimonio Generado 

Contribuido 
De Ejercicios 

Anteriores 

HACIENDA PÚBLICA/PAlRIMONIO CONlRIBUIDO NETO DE 2024 $189,144,379.13 $0.00 

APORTACIONES $188,151,205.33 $0.00 

DONACIONES DE CAPITAL $993,173.80 $0.00 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 

HACIENDA PÚBLICA /PAlRIMONIO GENERADO NETO DE 2024 $0.00 $24,903,288.02 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 -$7,591,831.68 

REVALÚOS $0.00 $32,495,119.70 

RESERVAS $0.00 $0.00 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACl\JALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PAlRIMONIO $0.00 $0.00 NETODE2024 

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00 $0.00 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 

HACIENDA PÚBLICA/ PAlRIMONIO NETO FINAL DE 2024 $189,144,379.13 $24,903,288.02 

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA/PAlRIMONIO CONlRIBUIDO NETO DE 2025 $0.00 $0.00 

APORTACIONES $0.00 $0.00 

DONACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00 

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PAlRIMONIO GENERADO NETO DE 2025 $0.00 -$1,234,941.08 

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO) $0.00 $0.00 

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 -$1,234,941.08 

REVALÚOS $0.00 $0.00 

RESERVAS $0.00 $0.00 

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $0.00 $0.00 

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACl\JALIZACIÓN DE LA HACIENDA 
$0.00 $0.00 PÚBLICA/ PA lRIMONIO NETO DE 2025 

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA $0.00 $0.00 

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS $0.00 $0.00 

HACIENDA PÚBLICA/ PA lRIMONIO NETO FINAL DE 2025 $189,144,379.13 $23,668,346.94 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio 

Generado Del 
Ejercicio 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

-$1,234,941.08 

-$1,234,941.08 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

-$1,234,941.08 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$1,677,273.28 

$342,332.20 

$1,234,941.08 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$342,332.20 

000008 

Fecha y l 11/febJ2025 

hora de Impresión 04:42 p. m. 

Exceso o 
Insuficiencia en la 

Actualización de la Total 
Hacienda Pública / 

Patrimonio 

$0.00 $189,144,379.13 

$0.00 $188, 151,205.33 

$0.00 $993, 173.80 

$0.00 $0.00 

$0.00 $23,668,346.94 

$0.00 -$1,234,941 .08 

$0.00 -$7,591,831.68 

$0.00 $32,495,119.70 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $212,812,726.07 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $342,332.20 

$0.00 $342,332.20 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 

$0.00 $213,155,068.27 



INSTITUTO 1 • TECNOLóGICO ;, 
SUPERIOR DE 

ATLIXCO 

Usr: Guadalupe.Ximil 

Rep: rptEstadoVariacionHacienda 

Concepto 

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco 
Estado de Puebla 

Estado de Variación en la Hacienda Pública 
Del 01/ene/2025 Al 31/ene./2025 

(Cifras en Pesos) 

Hacienda Pública/ Hacienda Pública/ 

Patrimonio Patrimonio Generado 

Contribuido De Ejercicios 
Anteriores 

Hacienda Pública/ 
Patrimonio 

Generado Del 
Ejercicio 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor''. 

~ 
C. ROSA ELENA ULIN BARJAU 

DIRECTORA GENERAL. 

C. MARISELA HE 

000009 

Fecha y l 11/feb./2025 

hora de Impresión 04:42 p. m. 

Exceso o 
Insuficiencia en la 

Actualización de la Total 
Hacienda Pública / 

Patrimonio 


